
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.10.2020, 9/104416 

1 

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
24 сентября 2020 г. № 26-9 

Об установлении границ сельских 
населенных пунктов Дрибинского района 

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 
1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» Дрибинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить границы сельских населенных пунктов Дрибинского района по их 
категориям согласно приложению. 

2. Дрибинскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации 
настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Г.Н.Босяков
  
 
 
 
 
  Приложение 

к решению 
Дрибинского районного
Совета депутатов 
24.09.2020 № 26-9 

ГРАНИЦЫ 
сельских населенных пунктов Дрибинского района 

Наименование 
сельсовета 

Категория 
населенного пункта

Наименование 
населенного пункта 

Площадь, 
гектаров 

Протяженность границ, 
километров 

1 2 3 4 5 
Михеевский деревня Дроздовка 14,9502 1,6988 

деревня Лесковка 15,4618 2,9875 

деревня Панеча 31,3386 3,8932 

деревня Каребы 43,9902 6,2332 
Рясненский деревня Дубровка 26,1701 3,6299 

 


